
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/440/23 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 2 273 790,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 6 838 960,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 4 565 170,53 zł, tj. do kwoty 7 067 974,63 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 167 974,63 zł, które przeznacza się w całości na pokrycie 
deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W ramach przychodów budżetu wyodrębnia się przychody z tytułu: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 989 802,23 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 178 172,40 zł, w tym: 

- ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  66 500,00 zł, 

- ze środków Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 49 871,80 zł, 

- ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie 61 800,60 zł. 

§ 5. Załącznik nr  8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 49 000,00 zł, 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 71 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6640



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6640



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-11-2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 187 027,75 274,00 1 187 301,75

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 415,00 24,00 2 439,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 16,00 16,00

 0,00 16,00 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00 8,00

 0,00 8,00 8,00

60041 Infrastruktura portowa 152 300,00 250,00 152 550,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 250,00 250,00

 0,00 250,00 250,00

630 Turystyka 3 404 965,00 -3 237 432,00 167 533,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 404 785,00 -3 237 432,00 167 353,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 20,00 20,00

 0,00 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 285,00 288,00

 3,00 285,00 288,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 730,00 1 730,00

 0,00 1 730,00 1 730,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 182,00 533,00 715,00

 182,00 533,00 715,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 240 000,00 -3 240 000,00 0,00

FC11 PŁ4 BUDOWA KŁADKI POLSKI ŁAD 3 240 000,00 -3 240 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 287 120,00 103 151,00 2 390 271,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 519 020,00 40 335,00 559 355,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 900,00 280,00 4 180,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6640



 3 900,00 280,00 4 180,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

175 820,00 32 530,00 208 350,00

 175 820,00 32 530,00 208 350,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

5 800,00 1 500,00 7 300,00

 5 800,00 1 500,00 7 300,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

0,00 3 500,00 3 500,00

 0,00 3 500,00 3 500,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 47,00 8 047,00

 8 000,00 47,00 8 047,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 2 300,00 12 300,00

 10 000,00 2 300,00 12 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 178,00 178,00

 0,00 178,00 178,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 768 100,00 62 816,00 1 830 916,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

206,00 988,00 1 194,00

 206,00 988,00 1 194,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

92 435,00 54 400,00 146 835,00

 92 435,00 54 400,00 146 835,00

0830 Wpływy z usług 1 900,00 2 650,00 4 550,00

 1 900,00 2 650,00 4 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 547,00 2 728,00 6 275,00

 3 547,00 2 728,00 6 275,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 212,00 2 050,00 3 262,00

 1 212,00 2 050,00 3 262,00

750 Administracja publiczna 92 577,39 214,00 92 791,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 740,00 214,00 954,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 214,00 254,00

 40,00 214,00 254,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 104,58 747,00 259 851,58

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6640



75412 Ochotnicze straże pożarne 47 247,00 435,00 47 682,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 435,00 435,00

 0,00 435,00 435,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 050,00 312,00 1 362,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1 050,00 300,00 1 350,00

 1 050,00 300,00 1 350,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

 0,00 12,00 12,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 912 627,00 93 400,00 10 006 027,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 140,00 7 140,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 140,00 140,00

 0,00 140,00 140,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 743 564,00 29 014,00 4 772 578,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 200,00 28 100,00 61 300,00

 33 200,00 28 100,00 61 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 630,00 630,00

 0,00 630,00 630,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 284,00 284,00

 0,00 284,00 284,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 922 651,00 59 359,00 1 982 010,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 782,00 742,00 7 524,00

 6 782,00 742,00 7 524,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 23 876,00 1 059,00 24 935,00

 23 876,00 1 059,00 24 935,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 167 907,00 50 448,00 218 355,00

 167 907,00 50 448,00 218 355,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6640



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

600,00 7 110,00 7 710,00

 600,00 7 110,00 7 710,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

280 720,00 4 887,00 285 607,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 391,00 2 917,00 22 308,00

 19 391,00 2 917,00 22 308,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

105 734,00 1 970,00 107 704,00

 105 734,00 1 970,00 107 704,00

758 Różne rozliczenia 12 961 598,70 528 947,24 13 490 545,94

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 730 133,35 110 520,00 1 840 653,35

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 730 133,35 110 520,00 1 840 653,35

 1 730 133,35 110 520,00 1 840 653,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 995 027,35 418 427,24 4 413 454,59

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 925 831,35 418 427,24 3 344 258,59

FC6 PŁ1 WODOCIĄG MIŁOWO-GĄSIERZYNO POLSKI
ŁAD

1 241 623,84 418 427,24 1 660 051,08

801 Oświata i wychowanie 363 890,40 17 875,00 381 765,40

80101 Szkoły podstawowe 58 745,00 8 135,00 66 880,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

22 500,00 8 000,00 30 500,00

 22 500,00 8 000,00 30 500,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 135,00 135,00

 0,00 135,00 135,00

80104 Przedszkola 172 698,00 9 740,00 182 438,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 28,00 28,00

 0,00 28,00 28,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 241,00 1 241,00

 0,00 1 241,00 1 241,00

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6640



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 471,00 8 471,00

 0,00 8 471,00 8 471,00

852 Pomoc społeczna 626 364,04 2 860,54 629 224,58

85216 Zasiłki stałe 244 059,91 69,54 244 129,45

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 971,91 69,54 3 041,45

 2 971,91 69,54 3 041,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 126 019,00 0,00 126 019,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 528,00 0,00 3 528,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 2 791,00 11 791,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 2 791,00 11 791,00

 9 000,00 2 791,00 11 791,00

855 Rodzina 1 970 216,00 3 090,00 1 973 306,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 940 308,00 3 090,00 1 943 398,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 2 747,00 22 747,00

 20 000,00 2 747,00 22 747,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 308,00 343,00 9 651,00

 9 308,00 343,00 9 651,00

85504 Wspieranie rodziny 3 608,00 0,00 3 608,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 608,00 0,00 3 608,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 241,99 205 660,00 1 876 901,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 430 450,00 -400,00 1 430 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 -400,00 0,00

 400,00 -400,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 11 676,00 11 676,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 11 676,00 11 676,00

 0,00 11 676,00 11 676,00

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6640



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 725,00 400,00 138 125,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00

 0,00 400,00 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 540,00 3 711,00 6 251,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 440,00 3 711,00 4 151,00

 440,00 3 711,00 4 151,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 690,00 6 632,00 34 322,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

172,00 6 632,00 6 804,00

 172,00 6 632,00 6 804,00

90095 Pozostała działalność 8 082,00 183 641,00 191 723,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 670,00 7 043,00 8 713,00

 1 670,00 7 043,00 8 713,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 176 598,00 176 598,00

PK PRZEBUDOWA I DOPOSAŻENIE 5 PLACÓW ZABAW 0,00 176 598,00 176 598,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 020,00 7 131,00 165 151,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 471,00 7 077,00 19 548,00

0830 Wpływy z usług 12 471,00 7 077,00 19 548,00

 12 471,00 7 077,00 19 548,00

92116 Biblioteki 145 549,00 54,00 145 603,00

0830 Wpływy z usług 169,00 54,00 223,00

 169,00 54,00 223,00

926 Kultura fizyczna 0,00 292,00 292,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 292,00 292,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 292,00 292,00

 0,00 292,00 292,00

Razem: 35 829 773,16 -2 273 790,22 33 555 982,94

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6640



Załącznik nr 2  do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-11-2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 726 627,59 167 427,24 4 894 054,83

01008 Melioracje wodne 31 000,00 -6 000,00 25 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -6 000,00 0,00

 6 000,00 -6 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 638 846,27 250 573,48 1 889 419,75

4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00

 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

 20 000,00 -20 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 346 350,76 -50 000,00 296 350,76

 113 045,00 -50 000,00 63 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 135,93 -50 000,00 337 135,93

 220 122,64 -50 000,00 170 122,64

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

880 359,58 375 573,48 1 255 933,06

FC6 PŁ1 Wodociąg Gąsierzyno - Miłowo + 16
przepompowni

241 923,84 375 573,48 617 497,32

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 727 144,94 -77 146,24 2 649 998,70

4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00

 5 000,00 -5 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 502 848,25 -65 000,00 437 848,25

 69 000,00 -65 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 513,29 -50 000,00 408 513,29

 300 000,00 -50 000,00 250 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 760 783,40 42 853,76 1 803 637,16

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6640



FC6 PŁ1 Wodociąg Gąsierzyno - Miłowo + 16
przepompowni

999 700,00 42 853,76 1 042 553,76

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

540 000,00 -90 000,00 450 000,00

40002 Dostarczanie wody 540 000,00 -90 000,00 450 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 -90 000,00 10 000,00

 100 000,00 -90 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 2 661 740,00 -181 500,00 2 480 240,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 136 240,00 -50 000,00 86 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 240,00 -50 000,00 86 240,00

 133 000,00 -50 000,00 83 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 320 500,00 -1 500,00 2 319 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

 1 500,00 -1 500,00 0,00

60041 Infrastruktura portowa 182 780,00 -130 000,00 52 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

630 Turystyka 5 619 800,00 -4 631 462,00 988 338,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 619 800,00 -4 631 462,00 988 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 -212,00 0,00

 212,00 -212,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 -1 250,00 0,00

 1 250,00 -1 250,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 -1 200 000,00 760 000,00

FC11 PŁ4 BUDOWA KŁADKI PLAŻA-KANAŁ MŁYŃSKI 1 460 000,00 -1 200 000,00 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

 40 000,00 -40 000,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 240 000,00 -3 240 000,00 0,00

FC11 PŁ4 BUDOWA KŁADKI PLAŻA-KANAŁ MŁYŃSKI 3 240 000,00 -3 240 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 511 000,00 -57 500,00 453 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -17 500,00 82 500,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6640



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 -17 500,00 0,00

 17 500,00 -17 500,00 0,00

71035 Cmentarze 411 000,00 -40 000,00 371 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 51 000,00 -40 000,00 11 000,00

 51 000,00 -40 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 5 321 375,49 -136 425,99 5 184 949,50

75011 Urzędy wojewódzkie 188 068,07 -8 500,00 179 568,07

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -8 500,00 4 500,00

TW TRANSPORT WYBORY 8 500,00 -8 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 767 771,10 -107 430,99 4 660 340,11

4260 Zakup energii 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -45 000,00 5 000,00

 50 000,00 -45 000,00 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 400,10 -6 000,00 2 400,10

 8 400,10 -6 000,00 2 400,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 430,99 -6 430,99 0,00

 6 430,99 -6 430,99 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 205,00 -1 700,00 99 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 -1 400,00 0,00

 1 400,00 -1 400,00 0,00

75095 Pozostała działalność 163 031,32 -18 795,00 144 236,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 795,00 -18 795,00 0,00

 18 795,00 -18 795,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 620,00 -117 500,00 558 120,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 000,00 -64 000,00 318 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00 -4 000,00 0,00

 4 000,00 -4 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6640



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

105 000,00 -60 000,00 45 000,00

 105 000,00 -60 000,00 45 000,00

75414 Obrona cywilna 13 500,00 -13 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 -13 500,00 0,00

 13 500,00 -13 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 410 000,00 -300 000,00 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 -300 000,00 110 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 -300 000,00 0,00

Rezerwa na projekty UE 300 000,00 -300 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 205 400,80 -12 000,00 193 400,80

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 -12 000,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

12 000,00 -12 000,00 0,00

 12 000,00 -12 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 628 811,69 -1 375 000,00 5 253 811,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 158 682,53 -1 200 000,00 1 958 682,53

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 540 185,81 300 000,00 840 185,81

 400 000,00 300 000,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 729,09 -1 500 000,00 415 729,09

 1 883 193,22 -1 500 000,00 383 193,22

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 231 881,28 -50 000,00 181 881,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 372,28 -50 000,00 68 372,28

 118 372,28 -50 000,00 68 372,28

90095 Pozostała działalność 742 208,00 -125 000,00 617 208,00

4270 Zakup usług remontowych 35 208,00 -25 000,00 10 208,00

 35 208,00 -25 000,00 10 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 096,33 -100 000,00 108 096,33

 183 096,33 -100 000,00 83 096,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 488 500,00 -50 000,00 1 438 500,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6640



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 -50 000,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

 50 000,00 -50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 316 000,00 -55 000,00 261 000,00

92601 Obiekty sportowe 222 000,00 -55 000,00 167 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

 50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 47 462 918,32 -6 838 960,75 40 623 957,57

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6640



Załącznik Nr 3

 do uchwały z dnia 29-11-2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 167 974,63

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 6 989 802,23

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 178 172,40

8

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

10 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

11 Wolne środki 950 0,00

100 000,00

1 Spłaty kredytów 992 0,00

2 Spłaty pożyczek 992 0,00

3

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środkówpochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

962 100 000,00

4

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących               

z budżetu UE

963 0,00

5 Udzielone pożyczki 991 0,00

6 Lokaty 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

8 Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6640



Załącznik Nr 4

do uchwały z 29-11-2023 r.

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota   (w zł)

1 2 3 4 5 6

DOCHODY

758 75814 6370 1 660 051,08

758 75814 6370 669 600,00

600 60016 6370 992 640,75

758 75814 6370 230 607,51

700 70007 6370 784 000,00

758 75814 6370 784 000,00

853 85395 2180 6 120,00

853 85395 2180 10 000,00

853 85395 2180 7 140,00

5 144 159,34

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

termomodernizacja budynku komunalnego w Czarnocinie 

(Polski Ład FC14 PŁ 7 PGR)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - budowa sieci 

wod.-kan. Na terenie Miłowa (Polski Ład FC15 PŁ 8 PGR)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – środki na 

dodatek węglowy (FC16)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – środki na 

dodatek gazowy - refundacja VAT (FC19)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – środki na 

dodatek elektryczny (FC20)

Razem: 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 65  ustawy z dnia 31 marca 2020r.                                   

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,                

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych       nimi  

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w 2023 roku

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - budowa sieci 

wodociągowej na odcinku Miłowo-Gąsierzyno.. (Polski Ład 

FC6 PŁ1)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - budowa sieci 

wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Stepniczka (Polski 

Ład FC8 PŁ3)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - budowa ul. 

Spokojnej w Żarnowie (Polski Ład FC12 PŁ 5)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - budowa sieci 

wod.-kan. w Łące (Polski Ład FC13 PŁ 6)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6640



40002 6100 66 500,00

01043     

01044
6370 1 660 051,08

01043        

01044
6370 669 600,00

60016 6370 992 640,75

01043   

01044
6370 219 077,14

70007 6370 784 000,00

01043       

01044    

90001

6370 784 000,00

85395
3110                  

4210
6 120,00

85395 3110 10 000,00

85395

3110          

4210 7 140,00

5 199 128,97

* różnica pomiędzy dochodami a wydatkami wynika z wpływu dochodów z RFIL (FC5 PGR) w 2021 r. oraz zapłaty 

zaliczki za zadanie FC13 PŁ6

Modernizacja stacja uzdatniania wody w Miłowie    (RFIL FC5 PGR)

Wypłaty dodatku węglowego (FC16)

Wypłaty dodatku  gazowego (FC19)

Wypłaty dodatku elektrycznego (FC20)

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Miłowo-Gąsierzyno wraz z 

modernizacją 16 przepompowni ścieków na terenie Gminy Stepnica 

(FC6 PŁ1)

Razem: 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Łące (FC13 PŁ6) 

Termomodernizacja wraz z remontem klatek schodowych 

wielorodzinnego budynku komunalnego w Czarnocinie (FC14 PŁ7 

PGR)

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Miłowa oraz 

kontenerowej stacji zlewczej z niezbędną infrastrukturą techniczną w 

Stepnicy (FC15 PŁ8)

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Stepniczka (FC8 

PŁ3)

Przebudowa ulicy Spokojnej w Żarnowie  (FC12 PŁ5)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6640


	UCHWAŁA NR XXXVI/440/23 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 2 lit. b



	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-07T13:41:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




